ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

С. БОЛЬШАЯ ЧЕРНИГОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕЧЕРНИГОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Структурное подразделение, реализующее общеобразовательные

программы дошкольного образования  « Детский сад №2»

ПРИКАЗ   № 71 - ОД

с. Большая Черниговка                                         от   02. 09 .  2014 г.

О назначении ответственного, обеспечивающего контроль за исправностью спортивного оборудования

      В целях обеспечения безопасностной деятельности воспитанников, охраны их жизни и здоровья при проведении НОД «Физическая культура»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственным по контролю за исправностью спортивного оборудования  и ведению документации.  воспитателя – Огурешникову А.Ю
С 02.09.2014г по 31.08.2015г
Заведующий  СП ________________ Е.Е. Андреянова
    С приказом ознакомлена: